



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๑๔ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๗,๔๕๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด จำนวน ๖ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๔,๖๐๘.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮกเชียงล้งพาณิชย์ จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๖,๔๓๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๔. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลิ้มศักดิ์ากุลเคมีเกษตร จำกัด จำนวน ๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๑,๖๓๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๕. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิว เวิลด์ อะโกร โปรดักส์ จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	จ.เจริญการเกษตร		บ.เกษตรซีแลนด์		สก.เชียงสัง		ลิมส์คักคูลเคมิเกนตร		วิษและบุตร		หจก.นิว เวิร์ด อะโกร โปรดักส์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกคลุมโรงเรือน 4*100 เมตร 100 ไมครอน ยูวี 5 %	3.00	ม้วน	-	-	-	-	-	-			3,407.95	10,223.85	3,400	10,200.00
2	สายรัดพลาสติก ขนาด 7.5 มม ยาว 300 เมตร	5.00	ม้วน	850.00	4,250.00	890.00	4,450.00	-	-						
3	ลวดอานสังกะสี เบอร์ 14	8.00	ม้วน	1,950.00	15,600.00	1,790.00	14,320.00	1,785.00	14,280.00						
4	เกลียวเร่ง ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 13 ซม	155.00	ตัว	-	-	60.00	9,300.00	-	-						
5	ค้ำพ่นยา พร้อมหัวทองเหลือง ปากงอ 1 รู	2.00	อัน	-	-	269.00	538.00	-	-						
6	ค้ำพ่นยา พร้อมหัวทองเหลือง ปากงอ 4 รู	2.00	อัน	-	-	300.00	600.00	-	-						
7	สายพ่นยาพร้อมโรวเก็บสาย ยาว 100 เมตร	1.00	ชุด	-	-	2,600.00	2,600.00	-	-						
8	ชุดสายดูดยาพร้อมคั่วกรอง	2.00	ชุด	-	-	560.00	1,120.00	-	-						
9	ลวดพลาสติกแบบแบน ชนิดม้วน สีเขียว	8.00	ม้วน	400.00	3,200.00	420.00	3,360.00	-	-						
10	สายยางลดน้ำ ขนาด 6 หุน 100 เมตร เขียว น้ำไทย	1.00	ม้วน	2,250.00	2,250.00			2,150.00	2,150.00						
11	ถุงเพาะชำสี่ด้าน ขนาด 8*12 นิ้ว	10.00	กก	-	-	45.00	450.00	-	-						
12	โป้ววาคู ขนาด 2 กรัม ขนาด 2 กรัม	10.00	ซอง	-	-	-	-	-	-	13.00	130.00				
13	อะซาดิแรคติน SL 1 ลิตร	7.00	ขวด	-	-	-	-	-	-	900.00	6,300.00				
14	เอ็กซอล 12 SC ขนาด 250 ซีซี	4.00	ขวด	-	-	-	-	-	-	1,300.00	5,200.00				
					25,300.00		36,738.00		16,430.00		11,630.00		10,223.85		10,200.00
รวมเงินที่ซื้อ					7,450.00		14,608.00		16,430.00		11,630.00				10,200.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน 14 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 60,318.00 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน 7,450.00 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 8 รายการ จาก บ.เกษตรซีแลนด์ เป็นจำนวนเงิน 14,608.00 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก หจก.สก.เชียงสังพาณิชย์ เป็นจำนวนเงิน 16,430.00 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก บ.ลิมส์คักคูลเคมิเกนตร เป็นจำนวนเงิน 11,630.00 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก หจก.นิว เวิร์ด อะโกร โปรดักส์ เป็นจำนวนเงิน 10,200.00 บาท